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PROVINCIA: PUNTARENAS FINCA: 129226 DUPLICADO: HORIZONTAL: DERECHO: 000
SEGREGACIONES: NO HAY

NATURALEZA: TERRENO PARA LA AGRICULTURA, MONTA#A Y REPASTOS
SITUADA EN EL DISTRITO 1-PARRITA CANTON 9-PARRITA DE LA PROVINCIA DE PUNTARENAS
LINDEROS:
NORTE : VICTOR FALLAS SOLIS Y FRANCISCO RODRIGUEZ VEGA
SUR : M.A.G, LONI ROMERO ZU#IGA, ROGER SANTANA, MARIO CHARPANTIER GAMBOA,
CARLOS DELGADO AGUILAR Y PARRITA HILLS RANCH S A
ESTE : FRANCISCO RODRIGUEZ VEGA, CARLOS ALBERTO HIDALGO CARDENAS Y ALBERTO
NARANJO NAVARRO
OESTE : RAUL PIEDRA RIOS Y CARLOS ALBERTO HIDALGO CARDENAS

MIDE: CINCO MILLONES SETECIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS METROS
CON CUARENTA Y CINCO DECIMETROS CUADRADOS
PLANO:P-0787636-2002

ANTECEDENTES DOMINIO DE LA FINCA:
FINCA

6-00021159
6-00022495
6-00049979
6-00095315
6-00095316
6-00095317

DERECHO
000
000
000
000
000
000

INSCRITA EN
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL

VALOR FISCAL: 100,000.00 COLONES

PROPIETARIO:
LA MONTAÑA DE LA FANTASIA SOCIEDA ANONIMA
CEDULA JURIDICA 3-101-195295
ESTIMACIÓN O PRECIO: CIEN MIL COLONES
DUEÑO DEL DOMINIO
PRESENTACIÓN: 0515-00016587-01

REPUBLICA DE COSTA RICA
REGISTRO NACIONAL
CONSULTA POR NUMERO DE FINCA
MATRICULA: 129226---000
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FECHA DE INSCRIPCIÓN: 28-MAR-2003
OTROS:

ANOTACIONES SOBRE LA FINCA: NO HAY
GRAVAMENES o AFECTACIONES: SI HAY

RESERVAS Y RESTRICCIONES 
CITAS: 301-05013-01-0901-001
FINCA REFERENCIA 6021159 000
CANCELACIONES PARCIALES: NO HAY
ANOTACIONES DEL GRAVAMEN: NO HAY

RESERVAS Y RESTRICCIONES 
CITAS: 321-03923-01-0901-001
FINCA REFERENCIA 6022495 000
CANCELACIONES PARCIALES: NO HAY
ANOTACIONES DEL GRAVAMEN: NO HAY

RESERVAS DE LEY DE AGUAS Y LEY DE CAMINOS PUBLICOS 
CITAS: 434-00333-01-0014-001
CANCELACIONES PARCIALES: NO HAY
ANOTACIONES DEL GRAVAMEN: NO HAY

AFECTACIONES Y LIMITACIONES LEY FORESTAL 7575 
CITAS: 2014-303737-01-0001-001
PROYECTO DE PROTECCION DE BOSQUE EN 258 HECTAREAS 7.000 METROS.-
AFECTA A FINCA: 6-00129226- - -000
INICIA EL: 30 DE OCTUBRE DE 2014
FINALIZA EL: 30 DE OCTUBRE DE 2019
CANCELACIONES PARCIALES: NO HAY
ANOTACIONES DEL GRAVAMEN: NO HAY

AFECTACIONES Y LIMITACIONES LEY FORESTAL 7575 
CITAS: 2017-740662-01-0001-001
PROYECTO DE PROTECCION DE BOSQUE EN UN AREA DE 300 HECTAREAS
AFECTA A FINCA: 6-00129226- - -000
INICIA EL: 08 DE NOVIEMBRE DE 2017
FINALIZA EL: 08 DE NOVIEMBRE DE 2022
CANCELACIONES PARCIALES: NO HAY
ANOTACIONES DEL GRAVAMEN: NO HAY
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Usted se está conectando a una Base de Datos Replicada, los datos están actualizados al 15-Noviembre-2019
a las 11.04.40 horas 
Emitido el 15-11-2019 a las 11:06 horas
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